



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Daňový doklad k prijatej platbe č. 4720141215



Odberateľ:
Stredná odborná škola technická Tlm ače
Kozmálovská cesta 9
93528 Tlmače
IČO 17050308

Objednávka (VS) **6151846003**
zo dňa 16.6.2021
Faktúra č. **4720141215**
Dátum vystavenia 18.6.2021
Dátum zdanenia 17.6.2021
Spôsob úhrady Prevod vopred
Spôsob dopravy INT

Kód výrobku	Názov	Cena za kus		Počet MJ	DPH		Celkom EUR	
		Základ	S DPH		%	EUR	Základ	S DPH
1034275	Doručenie tovaru kuriér	0,00	0,00	1 KS	20	0,00	0,00	0,00
2021097	SANDISK ULTRA MSDHC 16 GB- SANDISK Ultra mSDHC 16 GB, Pamäťová kart	4,82	5,79	1 KS	20	0,97	4,82	5,79
2033870	HP PRO MFP M28A-HP Pro MFP M28a, Tlačiareň	107,50	129,00	1 KS	20	21,50	107,50	129,00

Súčet	3	22,47	112,32	134,79
Celkom	DPH %	DPH	Základ	S DPH
	20	22,47	112,32	134,79
Zaokrúhlenie				0,00
Celkom na úhradu EUR				0,00

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 17.6. 2021	
Číslo záznamu: 694 2021	Číslo spisu: SOST-1 2021
Prílohy:	Vybavuje: VE



k úhrade

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA č. 2021907496

Platný podpis

Digitálny podpis
CHRIEN spol. s r.o.
Dátum: 2021.06.17
14:27:30
Reason: podpis-FA
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2021907496
Dátum splatnosti: 28.06.2021
Dátum daňovej povinnosti: 17.06.2021
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 17.06.2021
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O212001876

IČO: 17050308 **DIČ:** 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
501	Kurací stehenný steak 2kg GASTRO mr., 12kg/kar.	10 kg	3,25	32,50	20	39,00
596	Kuracie prsia chl. vo vaničke ochr. atmosf. cca 5kg	10,046 kg	3,95	39,68	10	43,65
864	Maslo čerstvé SK	3 kg	7,00	21,00	10	23,10
873	Rama na šľahanie 1 l /27049901/ 12ks	12 ks	2,60	31,20	20	37,44

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: **143,19**

Celková suma k úhrade: **[EUR] 143,19**

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	10 %	60,68	6,07	66,75
	20 %	63,70	12,74	76,44
		124,38	18,81	143,19

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 4 313,74

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: **18-06-2021**

Číslo zámeny: 646/2021	Číslo spisu: SOŠT/1/2021
Prílohy:	Výbavuje: VE

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

FAKTÚRA č. 2021907066

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s r.o.
Date: 2021.06.17
09:46:52+02:00
Reason: I signed it
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK611100000002624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2021907066
Dátum splatnosti: 22.06.2021
Dátum daňovej povinnosti: 10.06.2021
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 10.06.2021
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O212001768

IČO: 17050308 DIČ: 2021041891

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celk. cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
589	Kur. prsia porc.mr., 9-11kg/kar, Slovensko	12,218 kg	4,50	54,98	20	65,98
2049	Kolienka semolinové 5kg	3 ks	5,95	17,85	20	21,42
2060	Špagety 5kg Barilla, 3ks/kar.	1 ks	7,95	7,95	20	9,54

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 96,94

Celková suma k úhrade: [EUR] 96,94

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 2 920,41

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0 %	0,00	0,00	0,00
	20 %	80,78	16,16	96,94
		80,78	16,16	96,94

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 18-06-2021	
Číslo zápisu: 645/2021	Číslo spisu: SOJF-1/2021
Prílohy:	Vyhavuje: VČ

Vyhotovil: Monika Segečová, Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.